様式第１号

移送車両借用申請書

令和  年  月  日

富士市社会福祉協議会会長 様

                         〒

                     申請者 住所

                           氏名               印

                        電話

                       （携帯電話）

  下記のとおり移送車両借用の申請をします。

  使用にあたっては貸出要綱を厳守いたします。

記

借用期間 令和  年  月  日（  ） ～ 令和  年  月  日（  ）

使用目的

主な行先

車いす

使用者

氏名  年齢

住所  電話

氏名  年齢

住所  電話

運 転 者 氏名

車いす使用者との続柄

予定乗車人数                           人   移送車両運転経験 有(  回)・無

社

協

記

入

欄

車両貸出日時 令和   年   月   日（   ）    ：

車両貸出場所 ボランティアセンター ・ （            ）

車両返却日時 令和   年   月   日（   ）    ：

車両返却場所 ボランティアセンター ・ （            ）

貸 出 車 両        おおぞら   号